

JUZGADO 9 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Medellín, 13/08/2021

Radicado:2017-612

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	13-ago-21	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
8-may-16	31-may-16		1,5			0,00		0,00	Valor	Folio	0,00	0,00
8-may-16	31-may-16	20,54%	2,26%	2,263%	991.320,00	991.320,00	23	17.201,84			17.201,84	1.008.521,84
1-jun-16	30-jun-16	20,54%	2,26%	2,263%		991.320,00	30	22.437,19			39.639,03	1.030.959,03
1-jul-16	31-jul-16	21,34%	2,34%	2,341%		991.320,00	30	23.208,93			62.847,97	1.054.167,97
1-ago-16	31-ago-16	21,34%	2,34%	2,341%		991.320,00	30	23.208,93			86.056,90	1.077.376,90
1-sep-16	30-sep-16	21,34%	2,34%	2,341%		991.320,00	30	23.208,93			109.265,84	1.100.585,84
1-oct-16	31-oct-16	21,99%	2,40%	2,404%		991.320,00	30	23.831,26			133.097,09	1.124.417,09
1-nov-16	30-nov-16	21,99%	2,40%	2,404%	12.848.791,00	13.840.111,00	30	332.715,20			465.812,29	14.305.923,29
1-dic-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	2,404%		13.840.111,00	30	332.715,20			798.527,49	14.638.638,49
1-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,438%		13.840.111,00	30	337.369,42			1.135.896,91	14.976.007,91
1-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%		13.840.111,00	30	337.369,42			1.473.266,33	15.313.377,33
1-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%		13.840.111,00	30	337.369,42			1.810.635,75	15.650.746,75
1-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		13.840.111,00	30	337.236,68			2.147.872,43	15.987.983,43
1-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		13.840.111,00	30	337.236,68			2.485.109,11	16.325.220,11
1-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		13.840.111,00	30	337.236,68			2.822.345,79	16.662.456,79
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		13.840.111,00	30	332.581,97			3.154.927,76	16.995.038,76
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		13.840.111,00	30	332.581,97			3.487.509,73	17.327.620,73
1-sep-17	30-sep-17	21,48%	2,35%	2,355%		13.840.111,00	30	325.903,09	2.305.542,00		1.507.870,82	15.347.981,82
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		13.840.111,00	30	321.475,97	1.152.771,00		676.575,79	14.516.686,79
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		13.840.111,00	30	318.920,10	1.152.771,00		(157.275,11)	13.682.835,89

1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%	13.682.835,89	30	312.764,13	1.152.771,00	(840.006,87)	12.842.829,03
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%	12.842.829,03	30	292.561,13	1.152.770,00	(860.208,87)	11.982.620,16
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%	11.982.620,16	30	276.700,37	576.385,00	(299.684,63)	11.682.935,53
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%	11.682.935,53	30	266.024,63	576.385,00	(310.360,37)	11.372.575,16
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%	11.372.575,16	30	256.735,86	576.385,00	(319.649,14)	11.052.926,02
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%	11.052.926,02	30	249.087,37	596.962,00	(347.874,63)	10.705.051,39
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%	10.705.051,39	30	239.570,76	576.385,00	(336.814,24)	10.368.237,15
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%	10.368.237,15	30	229.489,83		229.489,83	10.597.726,99
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%	10.368.237,15	30	228.572,60	1.152.771,00	(694.708,57)	9.673.528,59
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%	9.673.528,59	30	212.019,87	576.385,00	(364.365,13)	9.309.163,46
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%	9.309.163,46	30	202.382,18	576.385,00	(374.002,82)	8.935.160,64
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%	8.935.160,64	30	193.016,17	576.385,00	(383.368,83)	8.551.791,82
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%	8.551.791,82	30	183.973,80		183.973,80	8.735.765,62
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%	8.551.791,82	30	181.941,21		365.915,01	8.917.706,82
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%	8.551.791,82	30	186.507,26	576.385,00	(23.962,73)	8.527.829,08
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%	8.527.829,08	30	183.205,22	583.385,00	(400.179,78)	8.127.649,30
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%	8.127.649,30	30	174.205,89		174.205,89	8.301.855,19
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%	8.127.649,30	30	174.366,79		348.572,68	8.476.221,98
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%	8.127.649,30	30	174.044,96		522.617,64	8.650.266,94
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%	8.127.649,30	30	173.883,99		696.501,63	8.824.150,93
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%	8.127.649,30	30	174.205,89		870.707,52	8.998.356,82
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%	8.127.649,30	30	174.205,89		1.044.913,41	9.172.562,71
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%	8.127.649,30	30	172.433,76		1.217.347,17	9.344.996,47
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%	8.127.649,30	30	171.869,03		1.389.216,20	9.516.865,50
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	8.127.649,30	30	170.899,93		1.560.116,13	9.687.765,43
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	8.127.649,30	30	169.767,74		1.729.883,87	9.857.533,17
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	8.127.649,30	30	172.111,11		1.901.994,98	10.029.644,28
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%	8.127.649,30	30	171.223,10		2.073.218,08	10.200.867,38
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	8.127.649,30	30	169.120,01		2.242.338,09	10.369.987,39
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	8.127.649,30	30	165.059,05		2.407.397,14	10.535.046,44
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	8.127.649,30	30	164.488,76		2.571.885,90	10.699.535,20
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	8.127.649,30	30	164.488,76		2.736.374,66	10.864.023,96
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%	8.127.649,30	30	165.872,99		2.902.247,65	11.029.896,95
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%	8.127.649,30	30	166.360,94		3.068.608,59	11.196.257,89
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%	8.127.649,30	30	164.244,22		3.232.852,81	11.360.502,11
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%	8.127.649,30	30	162.203,30		3.395.056,11	11.522.705,41
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%	8.127.649,30	30	159.090,47		3.554.146,58	11.681.795,88
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%	8.127.649,30	30	157.940,39		3.712.086,97	11.839.736,27
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%	8.127.649,30	30	159.746,87	350.000,00	3.521.833,85	11.649.483,15

1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%	8.127.649,30	30	158.679,93	350.000,00	3.330.513,78	11.458.163,08
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%	8.127.649,30	30	157.858,18	350.000,00	3.138.371,96	11.266.021,26
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%	8.127.649,30	30	157.117,83	350.000,00	2.945.489,79	11.073.139,09
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%	8.127.649,30	30	157.035,52	350.000,00	2.752.525,31	10.880.174,61
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%	8.127.649,30	30	156.788,55	350.000,00	2.559.313,86	10.686.963,16
1-ago-21	13-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%	8.127.649,30	13	68.155,71		2.627.469,58	10.755.118,88
Resultados >>							15.960.823,00		2.627.469,58	10.755.118,88

SALDO DE CAPITAL	8.127.649,30
SALDO DE INTERESES	2.627.469,58
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	10.755.118,88